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Olaylar Görüşler
 

Alevi İnançlı İnsanlarımızın İstemleri

Hakkı Keskin

Başta iktidar partisi olmak üzere, tüm siyasi partileri, artık daha fazla zaman
kaybetmeksizin, öncelikle toplumsal barışın sağlanması için son derece önemli bu
görevi yerine getirmeye çağırıyorum. Değerli basınımıza, Alevi toplumunun bu haklı
istemlerini kararlılıkla destekleme görevi düştüğü inancındayım.

Türkler tarafından kendimiz için söylenen ve doğruluğu sıkça kanıtlanan bir söz var:
“Bıçak kemiğe dayanmadıkça gerekeni yapmayız!” Bu söz günümüzde Alevi
inançlı insanlarımız için son derece geçerlidir. Büyük bir olasılıkla Türk halkının beşte
biri Alevi inançlı insanlarımızdan oluşuyor.

Alevilere Osmanlı döneminde ve 1970’li-1980’li yıllarda en hafif deyimiyle iyi
davranılmadığı biliniyor.

Maraş, Çorum, Sıvas olayları örneklerinden hatırlanacağı gibi, kışkırtmalar ve
provokasyonlar sonucu meydana gelen kanlı olaylarda yüzlerce insanımız yaşamını
yitirdi. Bu acı olaylarda Alevilere yapılan saldırıların arkasında devletin olduğu
söylenemez. Ne var ki, devlet her vatandaşının can ve mal güvenliğini korumakla
yükümlüdür.

Sıvas’ta aralarında ünlü ozanların ve sanatçıların da bulunduğu 35 insan yakılarak
öldürülmüştür. Aziz Nesin büyük bir uğraş ve biraz da şans eseri kurtarılabilmiştir.
Devletin güvenlik güçleri ivedi kararla bu provokasyona müdahale etmediği ve gerekli
önlemleri almadığı için bu acı olay yaşanmıştır. Bu olay Türkiye Cumhuriyeti tarihinde
unutulamayacak bir yüz karasıdır.

Aleviler, kendilerine karşı yapılan bu saldırılara, devletin bu insanlarımızın dini
inançlarını istedikleri gibi özgürce yaşayabilmeleri için gerekli yasal düzenlemeleri
yapmamasına ve toplumumuzun bazı kesimlerinde inançları nedeniyle hor
görülmelerine karşın devlete karşı hiçbir yasadışı eylemde bulunmamışlardır. Türkiye
Cumhuriyeti’nin ulusal bütünlügü Aleviler tarafından tartışma konusu olmamış, Alevi
toplumunun büyük kesimi tarafından, salt Alevi inancına dayalı siyasi partiler itibar
görmemiştir.

Kürt kökenli Aleviler

PKK, yukarıda belirtilen gerekçeleri öne sürerek özellikle kürt kökenli Alevi toplumunu
kendi yanına çekebilmek için Türkiye’de ve yurtdışında 25 yılı geçkin bir süredir yoğun
çaba sarf etmektedir. Bu çabasında günümüze değin yalnızca Kürt kökenli Alevilerin az
bir kesimi üzerinde etkili olabilmiştir. Ancak bilinmelidir ki PKK’nin bu yöndeki
çalışmaları daha da yoğunluk kazanarak sürecektir.

Alevi toplumunun haklı istemleri ivedi olarak karşılanmalıdır!

Cem Vakfı, değerli bilim adamı Prof. Dr. İzzettin Doğan öncülüğünde, Türk halkının
kardeşliği, birliği, eşitliği ve esenliği için yıllardır sabırla, son derece yararlı çalışmalar
yapmaktadır. Türkiye Cuhmuriyeti’nin demokratik, laik, üniter, sosyal bir hukuk devleti
olarak gelişmesi için kararlılıkla uğraş vermektedir.

Alevi vatandaşlarımız üzerinde, özellikle de yurtdışında oynanmak istenen -bölücü
amaçlı- oyunlara gelinmemesi için büyük bir duyarlılıkla ve etkin bir biçimde karşı
çıkmaktadır.

Güncel politikalar gündemde

Kanımca Türkiye’deki politikayla Batı-Avrupa ülkeleri arasındaki en önemli fark şudur:
Türkiye’de genellikle güncel politikalar gündemi doldurmakta, orta ve uzun vadede
çözüm bekleyen siyasal, sosyal ve ekonomik sorunlar gereğince ve zamanında
irdelenememekte, bu konulara ilişkin çözüm önerileri ve tasarıları
geliştiril(e)memektedir.

Üye Girişi Yeni Üyelik

 

Olaylar Görüşler

Sigara Yasağı Antidemokratik mi?

Yeni İstanbul Planı

Siyasal İktidarın Meşruluk Sorunu...

Buralara Nasıl Geldik?...

Alevi Çalıştayı...

İşçi Sınıfı ve Üretimden Gelen Gücün

Kullanımı

Ön Teker

Kavel Grevinden TEKEL Direnişine

 

 

 

Son Dakika

19:47 - 'Kontör vadisi'

operasyonunda 23 gözaltı

18:55 - Sarkisyan: Bir sonraki adımı

atma zamanı

18:44 - "Yapılması gereken Anayasa

değişikliğidir"

18:43 - "Hükümet, 3 ana noktayı

belirledi"

18:08 - Mehmet Topuz'a 2 maç ceza

18:03 - "Pilot hatası olabilir"

18:01 - Süper Lig'den sadece Elano

17:36 - İtalya Büyükelçiliği'ne saldırı

girişimi
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YORUMLAR (1)

Oysa Batı Avrupa ülkelerinde ve ABD’de genellikle orta ve uzun vadede çözüm
bekleyen toplumsal sorunlar üzerinde durulmakta, çözüme yönelik tartışmalar
yapılmakta ve öneriler geliştirilmektedir.Alevi halkımızın haklı istemlerinin günümüze
değin gereğince ele alınmayışı, buna güzel bir örnek temsil etmektedir. Bu son derece
önemli konuda, siyasi partilerin ve hükümetlerin bugüne değin bu denli kayıtsız
kalmalarını anlamak mümkün değildir.

Azınlıkta olanlar

Demokraside, halkın kendisini yönetmekle görevlendirdiği yetkililer, seçmenlerin haklı
istemlerini kabul edilir bir süre içerisinde yaşama geçirmekle sorumludurlar.
Demokraside siyasiler yalnız çoğunluğun istemlerini değil, toplumda sayıca azınlıkta
kalan kesimlerin de haklı taleplerini dikkate almak ve yaşama geçirmekle
yükümlüdürler.

Siyasi otoriteler, bunu, toplumda eşitliği, adil uygulamayı, kardeşliği, bireyler arasındaki
dayanışmayı, toplumsal ve sosyal barışı sağlamak ve de sürekli kılmak için yapmak
zorundadırlar. Aksi halde demokrasi sağlam temellere oturamaz, hatta sürekli
güvensizlik içerisinde sarsılabilir.

Demokrasi ve hukuk devletinde her vatandaşa eşit davranılması, eşit uygulama
sağlanması demokratik hukuk devletinin temel ilkesini oluşturur. Bu anlamda dini
inançlar konusunda da her vatandaşa eşit davranılması, eşit yasal koşulların
sağlanması büyük önem taşır. Bu eşitliğin ve adil uygulamanın hukuk devletinde yasal
güvencelerle yerine getirilmesi gerekmektedir. Dini inançlar doğru ya da yanlış inanç
diye kategorize edilemezler, edilmemelidirler. Doğruluğuna inandığımız dini inancımızın,
farklı inanç sahipleri tarafından yanlış inanç olarak görülmesini nasıl kabul
edemiyorsak, başkalarının farklı dini inancını da yanlış inanç olarak değerlendirme
hakkımızın olamayacağını bilmek zorundayız. Başkalarının dini inanç farklılıklarına
saygılı ve hoşgörülü olmamız, kendi dini inancımıza başkalarından beklediğimiz saygı
ve hoşgörünün önkoşuludur. Bunun için toplumumuzdaki farklı inançlara eşit
davranılmasını sağlayacak yasal güvencelerin ivedi olarak yürürlüğe konması, başta
hükümet olmak üzere tüm siyasi partilerin kanımca önemli bir görevidir.

Alevi toplumunda saygınlığıyla bilinen Cem Vakfı ve 632 Alevi kuruluşu ve inanç önderi
tarafından desteklenen şu 6 ana isteğin, özenle incelenip gecikmeden yaşama
geçirilmesi toplumsal barış için büyük önem taşımaktadır!

“1- Genel bütçeden din hizmetleri için ayrılan kaynaklardan Aleviler de
kendilerine düşen payı almalıdırlar. 2- Zorunlu olsa da olmasa da okullarda din
kültürü ve ahlak bilgisi derslerinde Alevilik de dahil olmak üzere tüm inançlar
yansız öğretilmelidir. 3- Devlet radyo ve TV kanallarında bütün inanç grupları
kendilerini oransal olarak ifade edebilmelidir. 4- Cemevlerinin yapımına da yeterli
arsa ve maddi destek sağlanmalıdır. 5- İnanç uygulamaları ve ‘Cem’leri
yönetecek ve yönlendirecek bilgili kişilerin yetiştirilmesi amacıyla okullar açılmalı
ve üniversitelerimizde tasavvuf bölümleri kurulmalıdır. 6- Halk geleneğinde
inanç ve kültürün tamamlayıcı unsurlarından birisi olan saz, okullarda müzik
aleti olarak tavsiye edilmelidir.” Kanımca son derece makul ve sağduyulu
hazırlanmış olan bu haklı istemlerin yaşama geçirilmesine engel olabilecek hiçbir haklı
neden bulunmamaktadır.Diyanet kurumu günümüzdeki yapısıyla, Alevi inançlı
insanlarımızı temsil etme ve onlar adına karar verme hakkına ve yetkisine sahip
değildir. Ancak bu kurum içerisinde Alevi insanlarımızın inançlarıyla yetkili özerk bir
genel müdürlük oluşturularak bir çözüm bulunabileceği kanısındayım.

Toplumsal barışın koşulu

Halkımızın önemli bir bölümünü oluşturan Alevi inançlı vatandaşlarımızın, inançlarıyla
ilgili alanda da kendilerine eşit davranıldığını ve ayırım yapılmadığını görebilmeleri ve
yaşayabilmeleri en doğal haklarıdır. Bu demokrasinin, hukuk devletinin, sosyal
dayanışmanın ve bunlar kadar önemli olan toplumsal barışın vazgeçilemez koşuludur.
Ben Trabzon kökenli Sünni inançlı bir aileden geliyorum, yani Alevi değilim.

Ancak siyasal bilimci, Türkiye’deki durumu ve sorunları yakından izleyen ve de kısa bir
süre öncesine değin Türk kökenli bir Alman parlamenter olarak bu konuda da büyük bir
sorumluluk duyuyorum.

Başta iktidar partisi olmak üzere, tüm siyasi partileri, artık daha fazla zaman
kaybetmeksizin, öncelikle toplumsal barışın sağlanması için son derece önemli bu
görevi yerine getirmeye çağırıyorum. Değerli basınımıza, Alevi toplumunun bu haklı
istemlerini kararlılıkla destekleme görevi düştüğü inancındaym.

Prof. Dr. Hakkı Keksin 2005-2009 Federal Almanya Parlamentosu Milletvekili

30 Ocak 2010
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Vermek istediğiniz puana karşı gelen yıldızın üzerine tıkladıktan sonra  tuşuna basın.
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Protestoyla başlayan toplantıda

Bahçeli'ye 'metre' yanıtı

1.

Baykal: Eşin üzerinden

konuşmayacaksın

2.

Tartışmalı rektör ataması Meclis

gündeminde

3.

"MHP sıralarına bir metre yaklaşan

ne olacağını görecek"

4.

Kendi kızına işkence yaptı5.

Ergenekon soruşturmasında yeni

gözaltılar

6.

Baykal'dan Erdoğan'a yaş yanıtı7.

Erdoğan randevu verdi mi?8.

 

Piyasa

En Son Değişim

IMKB 100 50,826.36 1.79

IMKB 50 50,250.09 1.65

IMKB 30 63,452.12 1.61

USD 1.5115 -0.40

EURO 2.0755 -0.24
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Elhamdülüllah hepimiz müslümanız ve kardeşiz. Hepimiz peygamber efendimizin
ailesindeniz. Bizi bölmeye çalışan bu tür insanlara ve tutumlara neden meydan
veriyoruz, neden oyuna geliyoruz. Problem nedir. Haberde yazılanlara katılıyorum.
Saygılarımla. (Düzgün AYDIN)

Katılıyorum : %100 Katılmıyorum : %0 Toplam oy veren: 3

Yorum ekle (giriş yapın) En çok yorum alan haberler

Yorumu oylamak için "katılıyorum" ya da "katılmıyorum"un üzerine tıklayın. Yorum metni olarak en
çok 2000 harf giriş yapılabilir. Yorumlar editörler tarafından okunduktan sonra yayına girecektir.

Küfür, hakaret gibi yasal açıdan sorun yaratabilecek yorumlar yayınlanmayacaktır.
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